
 

ОБЩИНА РАКОВСКИ, ОБЛАСТ  ПЛОВДИВ 
п.к 4150 пл. България, тел. 03151/2260. факс: 031512361, e-mail: oa@rakovski.bg 

 

З А П О В Е Д 
 

ДЗ – 34 от 27 февруари 2023г. 
Гр. Раковски 

 
На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, Решение № 1701-НС/23 февруари 2023г. на ЦИК и  

във връзка с произвеждането на избори за народни представители на 2 април 2023г. 
 

О П Р Е Д Е Л Я М : 
 

Избирателните секции на територията на Община Раковски, приведени според 
изискванията на Комисията за защита от дискриминация за гласуване на лица с увреждания 
на опорно-двигателния апарат на предстоящите избори за народни представители на 2 април 
2023г., както следва: 

 
№ на  
секцията  

Населено място  Място на гласуване 

17 25 00 030 Гр Раковски 
Кв. Секирово 

Ул. „Петър Богдан” № 2а 
Център за обществена подкрепа  

17 25 00 009 Гр. Раковски, 
кв. Ген. Николаево 

ОУ „Христо Смирненски” –на 
 първи етаж във фоайето  

17 25 00 018 С. Стряма Клуб на пенсионера,  
Ул.”Братя Миладинови” № 4 

17 25 00 022 С. Белозем  Ул.”Подем”№ 2, Стадиона 
 

17 25 00 028 С. Чалъкови ОУ „Петър Берон” /Долно училище/,  
ул. „Иван вазов“ № 143 

 
Същите да бъдат надлежно обозначени на видно място с международен символ 

„Инвалид“. 
Телефоните и адрес, на които да се правят заявки за помощ в изборния ден са 

следните:  
0889 62 77 84, 03151 2580, 03151 2010, 03151 2087 
Община Раковски, Гр.Раковски, Пл. „България“ № 1, ет. 2, стая № 5. 

 
 Заповедта да се връчи на Секретаря на общината за изпълнение. Да се изпрати на 

Районна избирателна комисия № 17 – Пловдив област, кметовете на кметства в общината и 
на Областен управител на област Пловдив. 
       Контролът по изпълнението на заповедта ще осъществявам лично. 
 
 

ПАВЕЛ ГУДЖЕРОВ /п/ 
КМЕТ НА ОБЩИНА РАКОВСКИ 

 
 

Изготвил:...................... 
Иванка Пачова  
Секретар на Община Раковски  


